
UCHWAŁA Nr 437/75/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 lipca 2008r.

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I-szej
kategorii zaszeregowania i określenia wartości jednego punktu w złotych
dla  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Sierpcu  –  jednostki
organizacyjnej Powiatu Sierpeckiego. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w zw.
z  Rozporządzeniem Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r. w sprawie
zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  (Dz. U.
Nr 146, poz. 1222 ze zm.) Sierpcu uchwala się, co następuje :

§ 1.
1. Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  I-ej  kategorii

zaszeregowania określone w tabeli  miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  jednostce
organizacyjnej Powiatu Sierpeckiego, w wysokości 1.126,00 zł.

2. Ustala  się  wartość  jednego  punktu  w  złotych  w  wysokości  3,3  zł  dla
poszczególnych kategorii  zaszeregowania i stawek dodatku funkcyjnego
umieszczonych  w  tabelach  stanowiących  załącznik  nr  1  i  nr  2  do
niniejszej uchwały. 

§ 2.
Traci  moc Uchwała  Nr 112/XVIII/2004r  Rady Powiatu  Sierpcu z  dnia  01
lipca 2004r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Załącznik nr 1
Do Uchwały Nr .........../.........../08
Rady Powiatu w Sierpcu
z dnia ...................2008r.

Tabela  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  dla
poszczególnych kategorii zaszeregowania dla PCPR w Sierpcu

KATEGORIA
ZASZEREGOWANIA

LICZBA PUNKTÓW WYNAGRODZENIE
BRUTTO/ ZŁ.

I najniższe
wynagrodzenie

    -20

1.126 - 1.192

II 21-35 1195,3 -1241,5
III 36-50 1244,8 – 1291,0
IV 51-65 1294,3 – 1340,5
V 66-80 1343,8 – 1390,0
VI 81-95 1393,3 – 1439,5
VII 96-110 1442,8 – 1489,0
VIII 111-125 1492,3 – 1538,5
IX 126-140 1541,8 – 1588,0
X 141-160 1591,3 – 1654,0
XI 161-180 1657,3 – 1720,0
XII 181-200 1723,3 – 1786,0
XIII 201-220 1789,3 – 1852,0
XIV 221-240 1855,3 – 1918,0
XV 241-260 1921,3 – 1984,0
XVI 261-280 1987,3 – 2050,0
XVII 281-300 2053,3 – 2116,0
XVIII 301-320 2119,3 – 2182,0
XIX 321-340 2185,3 – 2248,0
XX 341-365 2251,3 – 2330,5
XXI 366-390 2333,8 – 2413,0



Załącznik nr 2
Do Uchwały Nr ......../........./2008r
Rady Powiatu w Sierpcu
z dnia ...................2008r.

Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla PCPR w Sierpcu

Stawka dodatku
funkcyjnego

Procent najniższego
wynagrodzenia
zasadniczego

Kwota dodatku w zł.

1 do 35 do 391,1
2 do 50 do 563
3 do 65 do 731,9
4 do 80 do 900,8
5 do 95 do 1.069,7
6 do 110 do 1.238,6
7 do 125 do 1.407,5
8 do 150 do 1.689
9 do 175 do 1.970,5


